
 

 

 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

PRESO ATTO dello Statuto e del Regolamento Generale di Ateneo;  

RICHIAMATA la delibera n. 257 del 30/06/2022, con la quale il Consiglio di Amministrazione ha approvato 
l’Accordo di collaborazione fra la Regione Emilia-Romagna e l’Università degli Studi di Parma (Capofila), 
l’Università degli Studi di Ferrara, l’Università degli Studi di Modena e Reggio Emilia e Alma Mater Studiorum 
Università di Bologna per la realizzazione del Progetto “FOOD-ER: EMILIA-ROMAGNA INTERNATIONAL 
NETWORK FOR EDUCATION AND INDUSTRIAL RESEARCH ON FOOD AND BEVERAGE”  

CONSIDERATO che la Regione Emilia-Romagna, tramite propria delibera n. 948 del 13/06/2022, ha approvato 
il progetto “FOOD-ER” con un contributo complessivo di importo pari a € 3.000.000,00, a fronte di un 
cofinanziamento pari a € 1.550.000,00 a carico delle Parti sopra esposte;  

VISTA la delibera del 15/12/2022 del Consiglio di Dipartimento di Scienze Degli Alimenti e del Farmaco con 
la quale viene approvato il progetto “FOOD-ER: EMILIA-ROMAGNA INTERNATIONAL NETWORK FOR 
EDUCATION AND INDUSTRIAL RESEARCH ON FOOD AND BEVERAGE”, il cui referente di Ateneo è il Prof. 
Gianni Galaverna;  

VISTA la delibera del Consiglio Di Dipartimento di Scienze degli Alimenti e del Farmaco n 9/2024/12 del 12 
giugno 2024 con cui viene approvato il testo del bando di istituzione, a valere sui fondi del progetto FOOD-
ER, di n °40 premi di studio di € 2.500,00 ciascuno (oneri inclusi), da attribuire per l’a.a. 2023/2024 a studenti 
meritevoli iscritti, nell’a.a. 2024/2025, al II anno del Corso di Laurea Magistrale Internazionale Interateneo in 
Food Safety and Food Risk Management dell’Università degli Studi di Parma, Università Cattolica del Sacro 
Cuore di Piacenza, Università degli Studi di Modena e Reggio-Emilia, Università degli Studi di Bologna Alma 
Mater e Università degli Studi di Ferrara, proposto dal prof. Gianni Galaverna in qualità di responsabile del 
progetto  

VISTO il bando per il Premio di studio sopracitato, pubblicato in Albo Ufficiale con Reg. n. 1233/2024 del 
17/06/2024 (reiterato in Albo Ufficiale con Reg n. 1386/2024 del 05/07/2024) e scaduto in data 31/10/2024; 

RICHIAMATO il proprio Decreto 1031/2024 del 08/11/2024 con cui è stata nominata la Commissione 
valutatrice della predetta selezione; 

VISTO il verbale della Commissione, acquisito agli atti di Dipartimento con protocollo 6992/2024 del 
19/12/2024; 

  VALUTATI regolari gli atti della Commissione valutatrice;  

VISTO il Regolamento di Dipartimento che prevede che il Direttore del Dipartimento può assumere, nei casi di 
motivata necessità ed urgenza, provvedimenti di competenza del Consiglio di Dipartimento, sottoponendoli a 
ratifica, entro 30 giorni utili dall’emanazione; 
 

DECRETA 

1) l’approvazione degli atti della Commissione valutatrice della procedura di selezione in premessa; 

2) l’approvazione della seguente graduatoria di merito: 



 

 

 

 
 

POSIZIONE IN 
GRADUATORIA 

COGNOME NOME PUNTEGGIO 

1 TSVETKOVA TSVETANA 61,98 
2 SEIF EDDINE SIRINE 61,61 
3 EL SABEH JAAFAR 61,36 
4 PIOVEZAN DANIEL 60,98 
5 DE MOURA MORAIS 

FERREIRA AIRES BEATRIZ 59,98 
6 DELAVEQUIA DEMENEGHI JOSE FIDENCIO 59,48 
7 GANOO RICHARD 59,36 
8 LUATE PETER 59,36 
9 CARAMIA RICCARDO 59,28 
10 MORSELLI ALEX 59,28 
11 BITSI PANORAIA 59,23 
12 HOSSEINI SEYEDEH PARDIS 59,11 
13 PERGOLINI GLORIA 59,00 
14 VACCARI GEA 59,00 
15 ZOPPI SARA 59,00 
16 AYEJUYO PROMISE OLUWAFERANMI 58,98 
17 MOKHLES MOHAMAD 58,98 
18 MUTLUAY SERRA LÜTFIYE 58,98 
19 ALMAKARY MARY JOE 58,86 
20 FATHALI NARGES 58,86 
21 FILIOGLOU AIKATERINI 58,86 
22 BACCOLO MARTA 58,85 
23 ANSARIPOUR NIUSHA 58,73 
24 NESTOLA GIULIANO 58,71 
25 TARASCONI MARIA LUISA 58,71 
26 PAPAKOSTOPOULOU EVANGELIA 58,61 
27 LAPI DOROTHY 58,57 
28 

VANGARA 
MUKUNDA SIVA NAGA SAI 
PRASANTH 58,48 

29 BOICELLI GIANMARIA 58,42 
30 RAJABI ELAHEH 58,36 
31 STEVANOVIC MILICA 58,36 
32 BOLLARO ASYA 58,28 
33 DI GIULIO GLORIA 58,14 
34 POPPI MARIA ELENA 58,14 
35 HEDAYATSAFA MAHKAMEH 58,11 
36 SAGIRI SUJEEV RAJ 58,11 
37 FRASSON ANNA 58,00 
38 GRAPSHI RON 58,00 
39 ABBATE ALESSIA 57,85 
40 ARAVIND VIGNESH 57,73 



 

 

 

 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

Prof. Gianni Galaverna 

Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università di Parma, 
ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i. 


		2024-12-19T12:24:26+0100
	IT
	Gianni Galaverna




